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HASIL VERIFIKASI PENIL/\!qN BERI(ALA TAHUNAN
ANGKA KREDIT P2KB

(diisioleh Komiai P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAIV DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I, KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. K]NERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

03.1988.005145

BUDI DARMAWAN

BLITAR / 20 MARET 1955

SPESIALIS PENYAKIT DAIAM, KONSUI.TAN HEMATOTOGI ONKOLOGI MEDIK

18 oKTOBER 2016 - 18 oKTOBER 2021

18 OKTOBER 2016 . 20 MARET 2022

PUNCAK BURING INDAH 8V15, RT. OO2 / RW. OO9

BURING

KEDUNGKANDANG

KOTA MATANG

JAWATIMUR

6s136

0

0

0811360020

perhompedinmalang@gmail.com / budimachsoos@yahoo.com

1 Seminar/simpooium, Hands oo (uet) uorkghop, dry vo*shop
(sebagai peserta)

2 Membaca iumal dan menjaarab uii diri

JUirl-AH {l sampal dengan 2}

3 Seminar/bimpoeium, Hands on (wet) rvorkshop, dry t/torkshop

(sebagai pembicara dan krstruKur)

4 Seminarrsimposium, Hands on (vvet) vl,orkshop, dry uorkshop

(sebagai modentor dan Panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat keria

6 Menangani pasien rawat inap di temPat keria

7 Menangani pasien konsultasi di tempat keria

8 Metakukan tindakan medis di tempat kerja

e Menradi manager/'"iJffi r:gilH:ff "

10 Penyuluhan kesehatan di ternpal kerja/ di RS

11 Penyuluhan di masyarakat/nansumbr di ndio, televbi

pengasuh rubik kesehatBn di media massa cetak/online/hpbsite

12 Keterlibatan dahm kegiatan kemasyarakdan untuk p€layanan medis

(bakti sosial, korban bencana, meniadi tim medis haii, tim petnedksa

kEs€hatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus org€nisasi profesi, terlibd dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokjtt

JUMI-AH (10 samPal dangan 13)

14 Menutis di Buku Aiar PendirCikan Kd<teran/Kesehatan

'15 Publikasi penelitiary' tiniauan pustaka/ laporan kasus di iurnaumajalah

16 Presentasi makalah bebas oraUpGts di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, meneriemahkan

bukulmenjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kes€hatan di m€dia massa di media massa celak/

online/rivebsite

IUIULAH (14 sampal dengen lE)

19 Menjadi pembimbirE karya ilmiah/ te6isr' diG€ttasi

2O Mengajar secara terstruRur di institusi pendidikan kesehatan/kedoKeran

21 Mehnjutkan pendidkan subopesialis/ doktor/ tnagi€ier yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan p€nelitbn mandiri yg berhubungan €n profeinya dau b€rhub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer revierv), diskusi kasus/ klinik bersama pekar/

dbkusi kasus suliu dbkusi kasus kerftilian

JUMUH (19 sampal

Setelah menelrti Semwr berkas penl|a|an befiah
lumlah angka sKP yang telah diperoleh yang be

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Vedtikator Cabang Malang

I z lol--T[--TH-
I 1 lo ll r lsl

L+l*+J
s.d lrlzllll6l

Jumlah gKP

5b

0

30

3

0

l)

15

1q

0

03

10

5

0

4

19

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HoM, FINASIM

dengan nl

MALANG
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN B€RKAI-A TAHU?.IAI{

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Kornisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

lz lol--Er-Tr
lollll rlzl

1988.00514s03

!tuJ#

Jumlah SKP

94

0

94

24

15

15

15

15

0

96

10

0

o

4

11

0

0

0

3

0

3

114,5

0

0

0

111,5

s.d

I. KINERJA
PEMBELA.'ARATII

1I. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MAgYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBUKASII

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

BUDI DARMAWAN

BUTAR / 20 MARET 19s5

SPESIALIS PENYAXIT DAI-AM, KONSUTTAN HEMATOTOGI ONKOLOGI MEDIK

: 18 OKTOBER 2016 - 18 OKTOBER 2021

. 18 oKTOBER 2015 - 20 MAREr 2022

puNcAK BURING |NDAH B1/1s, RT.0O2 / RW.0O9

BURING

KEDUNGKANDANG

KOTA MALANG

JAWATIMUR

65136

0

o

0811360020

perhompedinmalang@gmail.com / budimachsoos@yahoo.com

1 Seminar/simpooium, Hands on (wet) workshop, dry wo*shop
(sebagai pe8erta)

2 Membaca jumaldan menjawab ujidiri

JUMLAH (1 sampal dengan 2)

3 Seminar/simpooium, Hands on (vret) rlorkshop, dry vrorkshop

(sebagai pembicara dan in$ruktur)

4 Seminar/simpeium, Hands on (vr,et) workshop, dry workshop

(sebagai modeEtor dan panitia)

5 Menangani pasien rauat jalan di tempat keda

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasbr korFultasi ditempat kerF

8 Melakukan tirdakan medi6 ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabet pada irctansi kF€hatan

JUMLAH (3 sampal dengan 0)

10 Penyuluhan k6ehatan di tempat kerja/ di RS

1'l Penyuluhan di nasyarakat/narasumber di radio, telarisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonline/hrebsite

12 Koterlibatan dahm kegiatan kemayarakatan untuk pelayanan medis

(bekti sosial, korban bencana, menjaditim redis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profeei, tertibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegien ilmiah/ Pokja

JUI|LAH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku AFr Pendidikan KedoKeran/Kesehdan

15 Publikasi penelitbn/ tinjauan pustaka/ hporan kasus dijurnal/rnajalah

16 Presentasi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmbh populer/ pedoman/ standar/ SOp, menerjermhkan

hrku/menjadi editor, membuat artikel di poceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa c€tak/

online^irebsite

JUMI-AH (14 sampat dengan 1El

19 Menjadi pembimbirp karya ilmiah/tesisr' disertasi

Z) Mengajar secara terstruktur di instilusi pendidikan kGehatan/kedokteran

21 Mehnjutkan pendirjikan subspesialis/ doKor/ magister yang berhubur€an

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profeeinya atau berhub dgn

manaFmen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskrlsi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMTAH (lt sampal dengan 231

Setelah menelrti semua berkas penilaaan berkah
Jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang bel

denoan ini kaml laporkan

MALANG,

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP :

K€{ua Tim Veritikator Cabang Malang

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

B€rl -ltil

F"rlr it-
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP T}AN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

I z lol---8tr-----YH-
lollllrlel

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

s.d

: 03.1988.00s145

. BUDI DARMAWAN

. BLTTAR / 20 MARET 1955

: SPESlAtls PENYAKIT DALAM, KONSUI-TAN HEMATOLOGI ONKOLOGI MEDIK

. 18 oKTOSER 2015 - 18 ofiOBER 2021

. 18 oKTOBER 2016 - 20 MARET 2022

. PUNCAK BURIN6 INDAH 81/15, RT. OO2 / RW. OO9

: BURING

. KEDUNGKANDANG

. KOTA MATANG

. JAWATIMUR

: 65136

.0

.0

. 0811360020

: perhompedinmalanS@gmail.com / budimachsoos@yahoo.com

'| Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry workshop
(s€bagai peserta)

2 Membaca jurnal dan menjawab uji diri

JUMLAH {1 sampal dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (rret) workshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminar/simpcium, Hands on (t/t€t) \,torkshop, dry trorkshop

(sebagai moderator dan panitaa)

5 Menangani pasien ra\,vat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempei ke{a

I Mehkukan tindakan medis ditempat kerja

9 Meniadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehalan

JUMI-AH (3 lampal dengan 9)

1 0 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh ruhrik kesehatan di media massa cetaldonline^rebsite

12 Keterlibatan dalam kegialan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(bektisosial, korban bencana, menjaditim medis ha.ji, tim pemeriksa

kesehalan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Keseh#n

15 Publikasi penelitian/ tiniauan pustaka/ laporan kasus di jumaUmajalah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standarl SOP, meneriemahkan

bukulmenjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa c€tau

onlindlvebsite

JUMLAH {14 sampai dengan 181

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melaniutkan pendidikan subsp€sialisl doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan pen€litian mandiri yg berhubungan dgn protesinya atau berhub dgn

mana|:men pendidikan kedoKeran/keseletan

23 Kajian milra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakal
diskusi kasus suliU diskusi kasus kenratian

JUMI-AH (19 sampai dengan 231

Setelah menelii semua berkas penrlatan berkah
,umlah angka SKP yar€ telah diperoleh yang

MALANG,

TANDATANGAN

NAMA LENGKAP : dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

Jumlrh SKP

140

0

1lo

35

0

I)

15

15

15

0

95

72

5

2

A

0

0

0

3

0

146,75

0

0

0

188,75

Ketua Tim Veritikator Cabang Malang

I

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYAMKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KII{ERJA

PEI{GEMBAIIGAN

ILMU

LEGALISASI KOMIgI
P2KB IPD CABANG



HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAI{

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: O3.1988.O05145

. BUDI DARMAWAN

. BLITAR / 20 MARET 1955

SPESIALIS PENYAKIT DAIAM, KONSUTTAN HEMATOLOGI ONKOLOGI MEDIK

18 oKTOBER 2016 - 18 ofiOBER 2021

18 OKTOBER 2015. 20 MARET 2022

puNcAK EUR|NG TNDAH 81/15, RT. @2 / RW.0O9

BURING

KEDUNGKANDANG

KOTA MATANG

JAWATIMUR

65136

0

0

0811360020

perhompedinmalang@gmail.com / budimachsoos@yahoo.com

1 Seminar/simpcium, Hands on (tniet) workshop, dry workshop
(sebagai p6erta)

2 Membaca jumaldan menjawab uji diri

JUMLAH (1 sampal dengan 2l

3 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry workshop

(s€bagai pembi:ara dan instruKur)

4 Seminarlsimpoeium, Hands on (wet) workshop, dry 'rtorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasi€n ra'Et jalan ditempat keda

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani Fien konsultasiditempat kerja

I Mehkukan tindakan medis ditempat kerja

I Menjadi manager/direKurl pejabat pada instansi kGehatan

JUMLAH (3 sampal dengan 9l

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rub,rik kesehalan di media massa cetaUonline^,yEbsite

12 Keterlibatan dalam keghtan kemasyarakatan untuk pelayanan medb

(bakti sosial, korban bencana, menjadi tim medis haji, tim pemeriksa

kes€hatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUMLAH (10 sampal d€ngan l3l
14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/tinjauan pustaka,/ laporan kasus di iurnaUmajalah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menedemahkan

buku/meniadi editor, membuat artikel di poceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa celakJ

onlinelilrebsite

JUMLAH (1'l sampal dengan lE)

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspe6ialis/ doKor/ magister yang befiubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau befiub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kdian mitra bestari (peer review), diskusi kasusl klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kemalian

JUMI-AH (19 sampai dengan 23)

Setebh menelrti sernua berkas penilaian berkah
Jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

TANDA-TANGAN 
"

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I||ffilt
[$HnmHL{tr

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKA{II

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKE IPD CABANG

i#dd

JumLhSKP

153

9

l5

15

15

0

125

0

0

0

0

153

2

12

5

19

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

15

--l

55

0

15

0

l(llmi lapoftan

MALANG.
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HASIL VERIFIKASI PENII.AIAN BERI(ALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

O ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

03.1988.00514s

EUDI DARMAWAN

BLITAR / 20 MARET 1955

SPESIAUS PENYAKIT DAIAM, KONSULTAN HEMATOTOGI ONKOLOGI MEOIK

18 oKTOBER 2016 - 18 oKTOBER 2021

18 OKTOBER 2016. 20 MARET 2022

PUNCAK BURING INDAH 8V15, RT. OO2 / RW. OO9

BURING

KEDUNGKANDANG

KOTA MATANG

JAWATIMUR

65136

o

0

081136m20

perhompedinmalang@gmail.com / budimachsoos@yahoo.com

1 seminar/simPcium, Hands on (wet) '/'o*shop' dry uorkshop

(sebagai peserta)

2 Membaca iurnal dan menjarvab uii diri

,UMIIH ('l 3ampal dengin 2l

3 Seminarbimposium, Hards on (wet) \"orkshop, dry u,orkshop

(sebag€i pembitrara dan instruKur)

4 Seminar/simpcium, Hands on (YYet) vtorkshop, dry wotkstop

(sebagai tnoderator dan Panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat keria

6 Menangani pasien ra 
'at 

inap di tempat kerja

7 Menangani pasial konsultasi di tempat keria

8 Metakukan tindakan medb di t€mp€t keria

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instiansi k6ehatan

JUMLAH {3 sampal dcngan 9}

10 Penyuluhan kesehatan di tempat keria/ di RS

11 Penyuluhan di tmsyarakat/narasumber di radio, televisi

perEasuh rubrk k6ehatan di media massa c€tauonlinei/vebsits

12 Ketedibatan dahm kegidan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(bakti sosbl, korbsn bencana, meniadi tim medi6 haii, tim pemertksa

kesehatan Pemerintah' dll)

13 Menidi pengurus orgnnisasi profed, terlibai dalam tim adhoc/panilia

(bukan panitia kes*:lffiLiil1ampar 
cengan *;

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehdan

15 Publikasi penelitian/tinlauan Pustakd taporan kasus di iurnaUnnjalah

16 Pre€entasi makahh bebas orauposler di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah poputer/ p€doman/ dandar/ SOP' menerFmahkan

buku/meniadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel k6ehatan di media massa di media massa cetak/

online^vebsite

JUMI-AH (14 samP.l dengan tEl

19 Meniadi pembimNng karya ilmiah/ tesis/ dis€rtasi

20Mergajarsecaraterstrukturdiinsfitusipendidikankes€hatan/kedokteran

21 Melaniutkan pendidikan subspesialis/ dotdor/ magister yang befiuburgan

dengan tridarg kedoKeran, di luar domisilnya

22 Mehkukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manaieren pendidikan kedoKeranlkeseh€tan

23 Kajian mitra beetari (peer revievv), dbkusi kasus/ klinik bersama p€kar/

dbkusi kasus sutiu diskusi kasus kematian

JUMLAH (tg s.mPal dcng.n 23)

Setelah meneltti semua berkas penilaian berkala

lumlah angl€ sKP yang tetah diperoleh yang

I z lol.--Er--.--1'H-
I o l 1ll z lol

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

lzlol-----E-TH-
s.d lrlrll2lol

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

N. KINERJA

PROFESIONAL

II1. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

Jumlah SKP

t26

0

126

fo

30

20

30

0

128

0

2

0

0

2

0

22

0

22

2,t>

0

0

2,75

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dr'

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

K.HOM, FINASIMDJOKO HERI HERMANTO, SPPD,

lurqht

.a*tt
b"p"t,

)pinsi

depos

mgrT
-irit.
*"r-h

derEEn int kami laporkan



lrul|ufYtmDltrx

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
P2K8 IPD CABANG

HASIL VERIFIKASI PENII.AIAN BERKAI.A TAHUNAN
ANGKA KRETXT P2KB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN tsENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.1988.0O5145

. BUDI DARMAWAN

. BLTTAR / 20 MARFI 1955

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verilikator Cabang Malang

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

SPESIALIS PENYAKIf DATAM, KONSULTAN HEMATOLOGI ONKOTOGI MEDIK

18 oKIOBER 2015 - 18 oKTOBER 2021

18 OKTOBER 2016 . 20 MARET 2022

PUNCAK BURTNG INDAH Bllls, RT.002 / RW. 009

BURING

KEDUNGKANDAiIG

KOTA MATANG

JAWATIMUR

65136

0811360020

perhompedinmalang@gmail.com / budimachsoos@yahoo.com

1 Seminar/simposium, Hands on (wet) v,/orkshop, dry $orkshop
(sebagai p6se{ta)

2 Membaca jurnaldan menjawab ujidiri

JUMLAH {1 sampal dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (rivet) workshop, dry lvorkshop

(sebagai pemt*:ara &n instruktur)

4 Semina/simpGium, Hands on (\^€t) t/vorkshop, dry \,vorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien ra\ /at jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rav6t inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerla

8 Mehkukan tindakan rnediE ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direKur/ pejabal pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal dcngan 9)

10 Penyuluhan keseh#n di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh ruhik kes€hdan di m€dia massa cetaUonline/Urebeite

12 Ketedibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi soeial, korban bencana, menjaditim medis haii, tim pemeriksa

kGehatan p€merintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panith

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUlll-AH (10 sampal deng.n l3)

14 Menulis di grrku Aiar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi perrcliliarV tinjatnn pustaka/ bporan kasus di jurnal/majahh

16 Presentasi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, meneriemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

online/hebaite

JUMI-AH (l.l sampal dengan lEf

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

Z) Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doKor/ magister yang berhubur8an

dengan bidar€ kedoktenn, di luar domisilnya

22 Melakukan penelithn mandiri yg befiubungan dgn profesinya atrau be#ub dgn

mana.i€m€n pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kaiian mitra be$ari (peer review), diskusi kasus, klinik bersarna p€kar/

diskusi kaeus sulu diskusi kasus kematian

JUMLAH (19 sampai dengan 23)

Setelah menelrti semua berkas pentlaian berl€la
Jumlah angka sKP yang telah diperoleh yafE ber

(bfE€n ni kami laporkan
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